УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
31.01.2024 № 77

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
лучших образовательных практик дополнительного образования

естественнонаучной направленности
«БиоТОП ПРОФИ»

В соответствии с приказом управления образования администрации города
Мончегорска от 22.12.2023 № 1111 «О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса лучших образовательных практик дополнительного
образования естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» с 15.12.2023 по
31.01.2024 был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса лучших
образовательных практик дополнительного образования естественнонаучной
направленности «БиоТОП ПРОФИ» (далее- Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги из МБОУ ОШ № 7 и МБОУ «Лицей имени
В.Г. Сизова».

На Конкурс было представлено 3 работы: дополнительные
общеобразовательные общеразвивающие программы в номинациях «Физико
химическая» (МБОУ ОШ № 7) и «В центре вселенной» (МБОУ Лицей им. В.Г. Сизова);
дидактический материал в номинации «Памятка обучающемуся по проектной
деятельности» ((МБОУ Лицей им. В.Г. Сизова).

На основании протокола конкурсной комиссии от 29.01.2024 принято решение
призовые места не присуждать в связи с недостаточно набранным количеством баллов,
одну работу не допускать к участию в конкурсе как несоответствующей требованиям
к оформлению ДООП.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Не присуждать призовые места в муниципальном этапе Всероссийского

конкурса лучших образовательных практик дополнительного образования
естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» в связи с недостаточно
набранным количеством баллов.

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных
учреждений: усилить работу над качеством направляемых на конкурс материалов,
активизировать работу среди педагогических работников по участию в конкурсах
педагогического мастерства.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., заведующего
сектором дополнительного образования и воспитательной работы управления
образования.

Начальник управления Л.В. Жукова
Рассылка: Гаврилова, Полярис, школы